
UCHWAŁA NR 167.9.2022 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska pełniącego obowiązki kierownika Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31.01.2022 r. odwołuje się Pana Krzysztofa Kawalca ze stanowiska pełniącego obowiązki 
kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opatowskiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


